DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO DA LICENÇA DE USO

CLÁUSULA QUARTA: A Cessão de direito de uso de conjunto de softwares integrados estabelecida

no objeto inicial deste instrumento, pelo período de 10 meses, tem o valor global acordado entre

as partes de R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais), dividido em 10 (dez) parcelas de

R$ 1.480,00 (Um mll quatrocentos e oitenta reais) que serão pagas à CONTRATADA mensalmente,

a vencer no dia 30 (trinta) de cada mês, podendo ser pago até o (05) quinto dia útil de cada mês.

DAS RESPONSABILIDADES